24. *Severae conversationes domorum eius*.—*Severae*, fortes, districtae: non est ubi diffluatur, non amat dissolutionem. *Cibus autem pigros non comedit*. Merito tantum acquisivit.

25. Hic ergo ista laboriosa, vigilans, sollicita, severe castigans domum suam, surgens de noctibus, intuens lucernam ne extinguatur, in tribulatione fortis, nondum receptis promissis pavens, brachia sua in fustum confirmans, non pigrum panem manducans: sed post labores istos quasi paupertatis et necessitatis saecularis, quid erit, quia in diebus novissimis laetata est? Quid erit, audire vultis? Audite propter quam spem ardeat lucerna nostra tota nocte, nunc audit. *Surrexerunt filii eius, et ditati sunt*. Modo in paupertate vivimus, in paupertate vigilamus; et cum morimur, in paupertate dormimus: sed surgemus et ditabimur. Tunc ditabuntur filii eius. *Surrexerunt filii eius, et ditati sunt*. Compara nunc quaslibet divitias terrae huius, obnoxias furibus et tinea. Quid te iactas? Quia infirmus es, ideo sunt tibi multa necessaria. Opus est multum vestiaris, quia frigus pati non potes: iumentis utaris, quia pedibus ambulare non potes. Ista fulcimenta sunt infirmitatis, non ornamenta potestatis. Quae illae divitiae sunt Angelorum? Unam vestem habent lucis: nunquam teritur, nunquam

<sup>17</sup> Estas palabras aparecen en boca de Donata (véase la nota 3 a este sermón) en las *Actas* de los mártires sicilianos, como respuesta a la autoridad imperial. Véase D. RUIZ BUENO, *Actas de los mártires* p.353.

se gasta, nunca se mancha. Hay verdaderas riquezas donde no hay escasez ni indigencia alguna. ¿Por qué buscas esto ahora, antes de resucitar? Si eres hijo de esta mujer, mira para cuándo se te prometen las riquezas. *Se levantaron sus hijos y se enriquecieron.* Prepárate a recibir las riquezas de la resurrección. No ames éstas, para que merezcas llegar a aquéllas. *Se levantaron sus hijos y se enriquecieron.*

26. *Su marido la alabó.* Nosotros la alabamos también, pero no con algo nuestro. Su mismo marido la alabó. Cuando se levantaron sus hijos y se enriquecieron, la miró, puso en ella sus ojos y la alabó. ¿Quién no quiere oír cómo la alabó? Si con tanta alegría escuchasteis cuando la alabamos nosotros, ¿cómo escucharíamos, si pudiéramos oír cómo la alabó su marido? La alabó en la resurrección. Cuando hayamos resucitado, lo escucharemos. ¿No calló ahora tal alabanza? Aquí hemos oído escrita tal alabanza; la otra alabanza vendrá después. Oigamos ahora. Vivamos en ella así, y con ella oigamos cómo la alabará su marido cuando la vea con tanta felicidad de hijos, enriquecidos en la resurrección de los muertos.